
 

Podporujeme Vaši budoucnost  www.esfcr.cz 
  Strana 1 z celkového počtu 4 

 
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
Zastoupená: Mgr. Jiřím Kauckým 
ředitelem odboru legislativy a koordinace předpisů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 PRAHA 4 
 
 
 V Praze dne 3. června 2013 
 Čj.: MV-54779/LG-2013 
 Počet listů: 4 
 Přílohy: 1/18 
 
 
 
Zadavatel: 
Česká republika - Ministerstvo vnitra  
Nad Štolou 3 
170 34 Praha 7 
IČO:00007064  
 
 
 

jakožto veřejný zadavatel dle ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen „ZVZ“), předkládá 
 

 
VÝZVU K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

MALÉHO ROZSAHU 
 
 

zadávanou podle § 18 odst. 5 ZVZ s názvem 
 
 

„ZPRACOVÁNÍ KONCEPCE TVORBY A PUBLIKACE 
VÝKLADOVÝCH STANOVISEK K PRÁVNÍM PŘEDPISŮM V GESCI 

MINISTERSTVA VNITRA“ 

http://www.esfcr.cz/


 

Podporujeme Vaši budoucnost  www.esfcr.cz 
  Strana 2 z celkového počtu 4 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE A KONTAKTNÍ OSOBY 

Název: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Praha 7, Nad Štolou 3, PSČ 170 34 

IČ: 00007064 

Číslo veřejné zakázky:  MV- 54779/LG-2013 

Číslo projektu:   CZ.1.04/4.1.00/27.00008 

Jejímž jménem jedná: Mgr. Jiří Kaucký 

ředitel odboru legislativy a koordinace předpisů 

Kontaktní osoba: Mgr. Simona Botková 

 vedoucí oddělení interních předpisů a organizace 

Kontaktní adresa: Odbor legislativy a koordinace předpisů, Praha 4, 
náměstí Hrdinů 1634/3, PSČ 140 21 

Tel.: +420 974 817 332 (tel. číslo kontaktní osoby) 

+420 974 817 333 (tel. číslo odboru) 

 Fax: +420 974 816 866 

E-mail:   simona.botkova@mvcr.cz; ol@mvcr.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

2. NÁZEV A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Název veřejné zakázky je „Zpracování koncepce tvorby a publikace 
výkladových stanovisek k právním předpisům v gesci Ministerstva 
vnitra“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Veřejná zakázka je realizována jako 
součást individuálního projektu Modernizace legislativní práce na Ministerstvu 
vnitra, reg. číslo CZ.1.04/4.1.00/27.00008, který je spolufinancován 
ze strukturálních fondů EU, a to v rámci oblasti podpory 4.1 Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost, (dále jen „OP LZZ“). 
 
Předmětem Veřejné zakázky je výběr nejvhodnějšího uchazeče pro odbornou 
spolupráci na zpracování koncepce tvorby a publikace výkladových stanovisek 
k právním předpisům v gesci Ministerstva vnitra. 
Externí subjekt – dodavatel - vytvoří ve spolupráci se Zadavatelem koncepci 
tvorby a publikace výkladových stanovisek, ve které popíše možnosti 
modernizace a zefektivnění tvorby a publikace výkladových stanovisek se  
 
 

http://www.esfcr.cz/
mailto:simona.botkova@mvcr.cz
mailto:ol@mvcr.cz


 

Podporujeme Vaši budoucnost  www.esfcr.cz 
  Strana 3 z celkového počtu 4 

 
zaměřením na oblast využití moderních informačních technologií (například 
možnost urychlení tvorby výkladových stanovisek pomocí vyhledání dřívějších 
stanovisek k obdobné věci, možnost publikace stanoviska, možnost 
jednoduché opravy či náhrady nevyhovujícího stanoviska nebo popis workflow 
při tvorbě a schvalování stanovisek, atd.). V rámci koncepce také navrhne 
řešení informačního systému, který by měl výše uvedené umožnit, a který 
bude sloužit jako pilotní model technického řešení tvorby a publikace 
výkladových stanovisek (dále jen „Pilotní model“). 
 
Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění mohou být prováděny 
uchazečem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Zadavatelem.  
Jestliže uchazeč provede práce a jiná plnění nad rámec, nemá nárok na jejich 
zaplacení. 
Bližší specifikace Veřejné zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci, která 
tvoří přílohu č. 1 této výzvy.  
 

3. HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 619.830,- Kč bez DPH. 
 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Tato Veřejná zakázka je zadávána za účelem uzavření Smlouvy o zpracování 
koncepce tvorby a publikace výkladových stanovisek k právním 
předpisům v gesci Ministerstva vnitra v rámci projektu Modernizace 
legislativní práce na Ministerstvu vnitra (dále jen „Smlouva“). Plnění Veřejné 
zakázky bude realizováno ode dne nabytí platnosti a účinnosti Smlouvy.  
 
Smlouva může být Zadavatelem vypovězena za podmínek v ní vymezených, 
přičemž dodavateli náleží odměna za plnění uvedené v zadávací dokumentaci 
a ve Smlouvě, a to do okamžiku vypovězení Smlouvy. 
Po dobu účinnosti Smlouvy bude dodavatel povinen poskytnout plnění Veřejné 
zakázky za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci a ve Smlouvě. 

Místem plnění předmětu smlouvy je Česká republika.  
 

5. KVALIFIKAČNÍ KRITÉRIA  
Zadavatel požaduje prokázat splnění kvalifikačních předpokladů 
specifikovaných v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

6. OBSAH A FORMA NABÍDEK  
Uchazeč podává vždy pouze jednu nabídku a je povinen ji zpracovat 
způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této 
výzvy.  

http://www.esfcr.cz/


 

Podporujeme Vaši budoucnost  www.esfcr.cz 
  Strana 4 z celkového počtu 4 

7. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A LHŮTA, PO KTEROU 
JE UCHAZEČ SVOU NABÍDKOU VÁZÁN 

Místem pro podání nabídek je adresa Zadavatele, náměstí Hrdinů 3, PSČ 
140 21, Praha 4.  

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat 
svou nabídku. Lhůta pro podání nabídky končí dne 18. června 2013 v 10:30 
hodin středoevropského letního času.  

Způsob podání nabídek je specifikován v zadávací dokumentaci, která tvoří 
přílohu č. 1 této výzvy.  

Uchazeč je vázán svou nabídkou do 31. července 2013. 

8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

1) Celková nabídková cena za zpracování koncepce tvorby a publikace 
výkladových stanovisek k právním předpisům v gesci Ministerstva vnitra 
dle bodu 8. zadávací dokumentace - s váhou 60%. 

2) Navrhovaný způsob zpracování koncepce a realizace Pilotního modelu 
(harmonogram realizace, základní principy a parametry technického řešení 
a jeho inovativních prvků, způsob poskytování služeb včetně zajištění 
a údržby pilotního provozu, vše ve smyslu požadavků stanovených dle 
bodu 2. zadávací dokumentace – s váhou 40%. 

Podrobná specifikace způsobu hodnocení nabídek jednotlivých uchazečů je 
uvedena v zadávací dokumentaci, jež tvoří přílohu č. 1 této výzvy.  

9. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY  
Tato výzva k podání nabídky bude po celou dobu lhůty stanovené k podání 
nabídek uveřejněna na webových stránkách Zadavatele na adrese 
http://www.mvcr.cz/verejne-zakazky.aspx a dále na www.esfcr.cz. 
 

10. PŘÍLOHA  
Nedílnou součástí této výzvy je Příloha č. 1 – zadávací dokumentace.  
 

 

 

 Mgr. Jiří Kaucký 
 zadavatel 
 

http://www.esfcr.cz/
http://www.mvcr.cz/verejne-zakazky.aspx
http://www.esfcr.cz/

	Zastoupená: Mgr. Jiřím Kauckým
	identifikace Zadavatele a kontaktní osoby
	Název a Předmět veřejné zakázky
	Hodnota veřejné zakázky
	Doba a místo plnění veřejné zakázky
	Kvalifikační kritéria
	Obsah a forma nabídek
	Místo a lhůta pro podání nabídek a lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
	Hodnotící kritéria
	Uveřejnění výzvy
	Příloha

		2013-06-03T13:21:00+0000
	Not specified




